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Verksamhetsplan för år 2021 
för Svenska Wheaten Terrier Klubben 

 
 
Vidta åtgärder för att höja medlemskapet: (1) uppmuntra uppfödarna att fortsätta att lösa 
valpköparmedlemskap, (2) medverka till att rasmontrar anordnas vid större utställningar (om det blir 
några dylika under 2021) samt erbjuda Wheatenbladet 2020:4 (valpspecialen) till potentiella 
valpköpare, (3) skicka ut värvningsbrev till nya wheatenägare som ännu inte blivit medlemmar i 
rasklubben, (4) sända ut påminnelsebrev till medlemmar som slutat att betala sin medlemsavgift, (5) 
ytterligare stärka närvaron på sociala media (speciellt SWTKs Facebook-grupp) genom rapporter 
om klubbens aktiviteter och direkt kommunikation med wheatenägare. 
 
Genomföra två officiella utställningar: (1) i Sjulnäs 23/5 (anordnad av Region Nord, ersättning för 
utebliven utställning 2020), samt (2) i Ronneby 7/8 (anordnad av Region Syd) under förutsättning 
att Covid-situationen så tillåter. Anordna två inofficiella utställningar i Region Öst och Region Väst. 
under förutsättning att Covid-situationen så tillåter. Genomföra domarintervjuer vid SWTKs 
utställningar för publicering i Wheatenbladet. 
 
Tillsammans med en kommitté under ledning av Malin Dellsand Lindberg, genomföra KM i 
Norrland i tävlingsgrenarna agility, lydnad, nosework, rallylydnad och viltspår (ersättning för 
uteblivet KM 2020) under förutsättning att Covid-situationen så tillåter.  
 
Utvärdera effekterna av den nya regionindelningen. Ytterligare stärka samarbetet mellan styrelsen 
och lokala funktionärer genom att anordna ett gemensamt möte med styrelsen och representanter för 
de fyra regionerna. 
 
Fortsätta samarbetet med våra fyra befintliga sponsorer samt aktivt söka ytterligare sponsorer. 
 
Genomföra styrelsemöten (digitala eller fysiska) samt ett fysiskt medlemsmöte med diskussion om 
klubbens verksamhet, eventuellt i samband med KM. 
 
Ge ut fyra utgåvor av Wheatenbladet under ledning av redaktionskommittén, samt uppdatera 
hemsidan vid behov i samarbete med webmaster. 
 
Fortsätta med alla resultatrapporteringar på hemsidan och i Wheatenbladet, samt uträknande av 
Årets Wheatenlistor för ÅW 2020+2021. 
 
Kontinuerligt utvärdera avelsarbetet i samråd med avelsrådet och medverka till genomförandet av 
kurser i genetik och avelsplanering.  Fortsätta med serien artiklar i Wheatenbladet där nyblivna 
uppfödare berättar om sig själva och sina egna tankar och erfarenheter.  
 
Anordna ett uppfödarmöte under hösten under ledning av avelsrådet, förslagsvis i sydvästra Sverige. 
 
Fortsatt medverka till att fler wheaten terrier genomför MH eller BPH. 
 
 


